
  
    

          
 

Toros and Partners Tasarımlı Han Spaces Piyalepaşa’ya, 2025 iF 
Design Award’dan Ödül! 

 
 

Toros and Partners tarafından tasarlanan Han Spaces Piyalepaşa, 66 ülkeden yaklaşık 
11.000 başvurunun yapıldığı ve uluslararası tasarım dünyasının en prestijli yarışmalarından 

biri olan 2025 iF Design Award kapsamında ödüle layık görüldü.  
 

Beyoğlu’nun kalbinde Polat Piyalepaşa Çarşı içinde yer alan Han Spaces Piyalepaşa, Toros 
and  Partners’ın imzasını taşıyan ofis iç tasarımıyla 2025 iF Design Award ödülünün sahibi 

oldu.   

IF Design Foundation tarafından desteklenen ve sürdürülebilirlik kriterlerinin de belirleyici 
olduğu 2025 iF Design Award’da, Toros and Partners’ın tasarım anlayışı ödüle layık görülerek 
uluslararası alanda takdir edildi.. 23 farklı ülkeden 131 jüri üyesinin titiz değerlendirmesi 
sonucunda ödüle layık görülen Han Spaces Piyalepaşa, yüksek tasarım kalitesi ve yenilikçi 
yaklaşımıyla öne çıktı. 

72 yıllık köklü bir geçmişe sahip olan Berlin merkezli iF International Forum Design 
organizasyonu tarafından düzenlenen ve her yıl büyük bir heyecanla beklenen ödül töreni bu 
yıl, 28 Nisan’da Berlin’de gerçekleştirilecek. 

Geleneksel iş hanlarının ruhuyla tasarlanan modern çalışma deneyimi! 

Geleneksel Anadolu iş hanlarının üretkenlik ve dayanışma ruhundan ilhamla tasarlanan Han 
Spaces Piyalepaşa, 2750 metrekarelik alanı ve 5 katıyla bireysel çalışanlardan start-up'lara ve 
kurumsal şirketlere kadar geniş bir kullanıcı kitlesine esnek ve ilham verici bir çalışma ortamı 
sunuyor. Modern iş dünyasının dinamiklerini yeniden yorumlayan Han Spaces Piyalepaşa, 
güçlü mekansal kurgusu ve yenilikçi tasarımı sayesinde uluslararası arenada büyük ilgi 
görerek 2025 iF Design Award ile ödüllendirildi. 

Toros and Partners'ın tasarım vizyonuyla hayata geçen Han Spaces Piyalepaşa, teknolojiyi, 
sanatı ve doğayı bir araya getirerek, fonksiyonel ve ilham veren bir çalışma konsepti sunuyor. 
5. yılını kutlayan Han Spaces , Piyalepaşa’nın yanı sıra Etiler, 4. Levent, Ataşehir ve 
Bahçeşehir gibi İstanbul’un merkezi lokasyonlarına ek olarak İzmir, Palandöken, Çeşme ve 
Budapeşte’de de esnek ve yenilikçi çalışma alanları sunarak global bir topluluk oluşturuyor. 
Türkiye ve dünyada toplam 10 farklı lokasyonda 25.000 m² ‘yi aşan büyüklüğe ulaşan Han 
Spaces, büyüme ivmesini artırarak 2025 yılında hizmet alanını 50.000 m²’nin üzerine 



çıkarmayı hedefliyor. Yurt içi ve yurt dışındaki bu büyüme stratejisi doğrultusunda, her 
noktada ilham verici bir çalışma deneyimi sunmaya devam ediyor. 

 

 

Toros and Partners ortakları Çetin Dalva ve Derya Toros  

 

 

 

 

 

 

 
 


